

Label-Shop.dk ApS

Flindts Vænge 5, 4600 Køge

CVR-nr. 31 61 61 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

Jan Gisli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Label-Shop.dk ApS Flindts Vænge 5 4600 Køge |
| | CVR-nr.: 31 61 61 74 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår |
| Direktion | Jan Gisli |
| Revision | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 8. marts 2021 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af trykte labels samt køb af ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 525.355 kr. mod 547.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.767 kr. mod 260.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 525.355 | 547.277 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -49.406 | -36.494 |
| Andre driftsomkostninger | -173.924 | -100.488 |
| Driftsresultat | 302.025 | 410.295 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -100.722 | -73.191 |
| Resultat før skat | 201.303 | 337.104 |
| Skat af årets resultat | -41.536 | -76.560 |
| Årets resultat | 159.767 | 260.544 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 159.767 | 260.544 |
| Disponeret i alt | 159.767 | 260.544 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 5.259.628 | 5.172.740 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5.259.628 | 5.172.740 |
| Anlægsaktiver i alt | 5.259.628 | 5.172.740 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.120 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 21.684 | 54.482 |
| Tilgodehavender i alt | 29.804 | 54.482 |
| Omsætningsaktiver i alt | 29.804 | 54.482 |
| Aktiver i alt | 5.289.432 | 5.227.222 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.293.174 | 1.133.407 |
| Egenkapital i alt | <u>1.418.174</u> | <u>1.258.407</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 534.777 | 585.301 |
| Gæld til øvrige | 300.000 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.076.533 | 2.389.908 |
| Deposita | 164.200 | 166.400 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.075.510</u> | <u>3.141.609</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 332.522 | 238.968 |
| Gæld til pengeinstitutter | 411.610 | 301.478 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.500 | 17.500 |
| Selskabsskat | 25.536 | 58.560 |
| Anden gæld | 4.580 | 210.700 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>795.748</u> | <u>827.206</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.871.258</u> | <u>3.968.815</u> |
| Passiver i alt | <u>5.289.432</u> | <u>5.227.222</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2020

2019

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 585 t.kr., er der givet pant i ejendommene hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.245 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 2.359 t.kr., er der givet pant i ejendommene hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.015 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.759 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
